
BANDO PER PROCEDURA APERTA 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione, indirizzi e punti di contatto: C.U.C. DELLA PROVINCIA DI MONZA E 
DELLA BRIANZA – Via Grigna, 13 - 20900 Monza - www.ariaspa.it - sito Internet 
www.provincia.mb.it (Servizi ai cittadini – avvisi, bandi ed inviti) provincia-
mb@pec.provincia.mb.it   
Tipo di amministrazione: autorità locale.  

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO. 

DESCRIZIONE:  

Denominazione: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART.60 DEL D.LGS 50/2016 E 
SS.MM.II., PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, MEDIANTE FINANZA DI PROGETTO AI 
SENSI DELL’ART. 183 PRIMO COMMA DEL CODICE, DEL SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE 
PUBBLICA TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA SPA, CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA 
ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA, AI SENSI DELL’ART. 95 DEL D.LGS 50/2016 E 
SS.MM.II.”, IN FAVORE DEL COMUNE DI LISSONE. CUP: E97I19000230004 CIG:8100449DF8 

Tipo di appalto: Concessione di servizi. 

Luogo di consegna: Comune di Lissone (MB).   
L’avviso riguarda un appalto pubblico. 
Vocabolario Comune per gli appalti; CPV-principale: 50232100-1 Servizi di manutenzione 
di impianti di illuminazione stradale 
Divisione in lotti: No.  
Entità dell'appalto: Il valore complessivo della concessione stimato è pari a € 
13.861109,79= (IVA esclusa). L’importo del canone annuo posto a base di gara è pari ad € 
686.262,99= (esclusi oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 6.792,50 ed IVA). 
Opzioni: No. 
Durata dell'appalto: 240 mesi. 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 
TECNICO. 
Eventuali cauzioni e garanzie richieste: indicate nel disciplinare. 
Condizioni di partecipazione: indicate nel disciplinare. 
SEZIONE IV: PROCEDURA. 
Tipo di procedura: aperta.  
Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.  
Informazioni di carattere amministrativo: disponibili su www.ariaspa.it  
Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: 18/02/2020 ore 13:00. 
Data della gara: 20/02/2020 ore 09:30. 
Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni.  
Informazioni complementari: indicate nel disciplinare. 
Responsabile del procedimento: l’Arch. Paola Taglietti- Dirigente del Settore 
Pianificazione e Gestione del Territorio del Comune di Lissone. 
Responsabile del Procedimento di gara della Provincia di Monza e della Brianza: 
Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè. 
 

Il Direttore del Settore Risorse e Servizi ai Comuni 
Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè 


